

LUND GULVE ApS

Måløv Værkstedby 100
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Martin Daniel Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUND GULVE ApS
Måløv Værkstedby 100
2760 Måløv

CVR-nr: 32323758

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere og montere gulve samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 5.914 mod DKK 56.675 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 548.259.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.241.075 | 2.099.352 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.076.475 | -1.907.237 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -29.974 | -59.776 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 134.626 | 132.339 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -98.210 | -132.272 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.416 | 67 |
| Skat af årets resultat | 2 | -30.502 | 56.608 |
| Årets resultat | | 5.914 | 56.675 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.914 | 56.675 |
| I alt | | 5.914 | 56.675 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.645.248 | 1.675.600 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.684 | 9.906 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.717.932 | 1.685.506 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.717.932 | 1.685.506 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.257.573 | 1.473.090 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 195.200 | 245.487 |
| Udskudte skatteaktiver | | 18.219 | 48.721 |
| Andre tilgodehavender | | 3.683 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.418 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.512.093 | 1.767.298 |
| Likvide beholdninger | | 2.632 | 2.247 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.514.725 | 1.769.545 |
| Aktiver i alt | | 3.232.657 | 3.455.051 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 468.259 | 462.303 |
| Egenkapital i alt | | 548.259 | 542.303 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 772.238 | 781.072 |
| Gæld til banker | | 61.646 | 174.048 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 833.884 | 955.120 |
| Gæld til banker | | 437.401 | 578.283 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 541.319 | 648.132 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 871.794 | 731.213 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.850.514 | 1.957.628 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.684.398 | 2.912.748 |
| Passiver i alt | | 3.232.657 | 3.455.051 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 462.345 | 542.345 |
| Årets resultat | 0 | 5.914 | 5.914 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 468.259 | 548.259 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.940.820 | 1.803.375 |
| Pensionsbidrag | 96.786 | 82.717 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.869 | 21.145 |
| | <u>2.076.475</u> | <u>1.907.237</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 30.502 | -56.608 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>30.502</u> | <u>-56.608</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg, EDB mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 1.821.304 | 473.894 |
| Tilgang | 0 | 77.400 |
| Afgang | 0 | -100.000 |
| Kostpris ultimo | <u>1.821.304</u> | <u>451.384</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -145.704 | -464.078 |
| Årets afskrivning | -30.352 | -14.622 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 100.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-176.056</u> | <u>378.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.645.248</u> | <u>72.684</u> |